
566589-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

566589-2025 - Konkurss
Vācija – Tīrīšanas un sanitārijas pakalpojumi – Gebäudereinigungsausschreibung für das 
Jobcenter Landkreis Kassel
OJ S 166/2025 01/09/2025
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

1.1.  Pircējs
Oficiālais nosaukums: Jobcenter Landkreis Kassel
E-pasts: Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de
Pircēja juridiskais statuss: Centrālās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Sociālā aizsardzība

2. Procedūra

2.1.  Procedūra
Nosaukums: Gebäudereinigungsausschreibung für das Jobcenter Landkreis Kassel
Apraksts: Das Jobcenter Landkreis Kassel schreibt die Unterhaltsreinigung von drei 
Niederlassungen aus.
Procedūras identifikators: 5612ad55-0518-4a9b-a569-c9da375b46a4
Iekšējais identifikators: 25.1112
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

2.1.1.  Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90900000 Tīrīšanas un sanitārijas pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 90910000 Uzkopšanas pakalpojumi, 90911000 Dzīvojamo telpu, 
ēku un logu tīrīšanas pakalpojumi, 90911200 Ēku tīrīšanas pakalpojumi

2.1.2.  Izpildes vieta
Pasta adrese: Ständeplatz 23  
Pilsēta: Kassel
Pasta indekss: 34117
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (DE731)
Valsts: Vācija

2.1.2.  Izpildes vieta
Pasta adrese: Bahnhofstr 24  
Pilsēta: Hofgeismar
Pasta indekss: 34369
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734)
Valsts: Vācija

2.1.2.  Izpildes vieta
Pasta adrese: Raiffeisenweg 2  
Pilsēta: Wolfhagen

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/566589-2025
mailto:Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de


566589-2025 Page 2/6

Pasta indekss: 34466
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734)
Valsts: Vācija

2.1.4.  Vispārīga informācija
Papildu informācija: Bekanntmachungs-ID: CXP4DLW5XUE
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
vgv -

2.1.6.  Izslēgšanas iemesli
Izslēgšanas iemeslu avoti: Paziņojums, Iepirkuma dokuments
Valsts tiesību aktos noteikto pienākumu neizpilde, kas izraisa izslēgšanu: 
Dalība noziedzīgā organizācijā: 
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: 
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: 
Krāpšana: 
Korupcija: 
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: 
Nodokļu maksāšanas pienākuma pārkāpums: 
Sociālā nodrošinājuma iemaksu maksāšanas pienākuma pārkāpums: 
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: 
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: 
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: 
Maksātnespēja: 
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: 
Uzņēmējdarbību aptur: 
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: 
Smags pārkāpums saistībā ar profesionālo rīcību: 
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: 
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: 
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: 
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: 
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: 

5. Daļa

5.1.  Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Unterhaltsreinigung von drei Niederlassungen des Jobcenter Landkreis Kassel
Apraksts: Alle Niederlassungen zusammen haben eine Grundfläche von ca. 6,4 Tsd. m² und 
eine Jahresreinigungsfläche von rund 837. Tsd. m².
Iekšējais identifikators: 1

5.1.1.  Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 90900000 Tīrīšanas un sanitārijas pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 90910000 Uzkopšanas pakalpojumi, 90911000 Dzīvojamo telpu, 
ēku un logu tīrīšanas pakalpojumi, 90911200 Ēku tīrīšanas pakalpojumi

5.1.2.  Izpildes vieta



566589-2025 Page 3/6

Pasta adrese: Ständeplatz 23  
Pilsēta: Kassel
Pasta indekss: 34117
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (DE731)
Valsts: Vācija

5.1.2.  Izpildes vieta
Pasta adrese: Bahnhofstr 24  
Pilsēta: Hofgeismar
Pasta indekss: 34369
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734)
Valsts: Vācija

5.1.2.  Izpildes vieta
Pasta adrese: Raiffeisenweg 2  
Pilsēta: Wolfhagen
Pasta indekss: 34466
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kassel, Landkreis (DE734)
Valsts: Vācija

5.1.3.  Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/01/2026
Ilguma beigu datums: 31/12/2029

5.1.4.  Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 2
Cita informācija par pārjaunojumiem: Eine Verlängerung um zweimal ein Jahr ist möglich, 
wenn der Vertrag nicht sechs Monate vor Ablauf der jeweiligen Vertragslaufzeit gekündigt wird.

5.1.6.  Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: 
Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē
Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU): nē

5.1.7.  Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma

5.1.9.  Atlases kritēriji
Atlases kritēriju avoti: Paziņojums
Kritērijs: Reģistrācija tirdzniecības reģistrā
Apraksts: Eignung zur Berufsausübung: Eine Kopie der Handwerkskarte oder der 
Bescheinigung der Handwerkskammer über die Eintragung in das Verzeichnis der 
zulassungsfreien Handwerke.

Kritērijs: Citi ekonomiski vai finansiāli prasījumi
Apraksts: Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit: 1. Eigenerklärung zu 
Unternehmenskennzahlen. Diese muss folgende Angaben enthalten: - Gründungsjahr - 
Umsatz der letzten drei Jahre von (2022-2024), - aktuelle Anzahl der Gesamtmitarbeiter, - 
aktuelle Anzahl der Meister/ Facharbeiter, - aktuellen Anzahl der Auszubildenden 2. Nachweis 
über eine bestehende Haftpflichtversicherung mit einer Deckungssumme von 1,0 Mio. EUR 



566589-2025 Page 4/6

pro Schadenfall für Personenschäden u. 1,0 Mio. EUR für Sachschäden, 50 Tsd. EUR für 
Bearbeitungsschäden sowie 50 Tsd. EUR für Schlüsselverluste (Die Haftung umfasst beim 
Verlust eines Gruppen-, Haupt- oder Generalschlüssels und auch den Ersatz der 
Schließanlage) Es ist entweder ein Nachweis über entsprechend bestehende Versicherungen 
in angegebener Höhe oder die Erklärung eines Versicherers abzugeben, dass er im 
Auftragsfall die vorgegebenen Versicherungssummen absichern wird.

Kritērijs: Atsauksmes par noteiktām darbībām
Apraksts: Technische und berufliche Leistungsfähigkeit: Es sind mindestens 3 (d.h. 
eigenständige Aufträge/Verträge) vergleichbare Referenzen abzugeben, bei der der Bieter 
verantwortlicher Vertragspartner dieser Leistungen war (die Leistungen müssen nicht selbst 
erbracht worden sein). Vergleichbar ist eine Referenz, wenn sie die Jahresreinigungsfläche 
von mindestens 500.000 m² zum Gegenstand hatte. Sammelreferenzen, bei denen sich die 
Leistungen auf mehrere selbständige Bauwerke beziehen, sind nicht zugelassen. Zu allein 
Referenzen müssen folgende Angaben enthalten und alle folgenden Mindestanforderungen 
erfüllen: - Name des Auftraggebers (Kunde) mit Ansprechpartner mit Telefon/Durchwahl. - 
Angabe des Zeitraums der Leistungserbringung - Jahresreinigungsfläche in Quadratmetern - 
Angabe des Auftragsvolumens pro Jahr Berücksichtigt werden nur Referenzen, die zum 
Zeitpunkt der Angebotsfrist mindestens ein Jahr bestehen. Auch bereits abgeschlossene 
Referenzen werden gewertet, solange sie in den letzten drei Jahren vor Ablauf der 
Angebotsfrist abgeschlossen wurden.

Kritērijs: Autorizācija vai dalība konkrētā organizācijā, kas nepieciešama pakalpojumu 
līgumiem
Apraksts: Sonstiges: 1. Eigenerklärung über das Nichtvorliegen von Ausschlusstatbeständen 
nach §§ 123 und 124 GWB 2. Bescheinigung des Finanzamtes über die ordnungsgemäße 
Zahlung von Steuern und Abgaben. 3. Bescheinigung der Krankenkasse, bei der die größte 
Zahl der versicherungspflichtigen Mitarbeiter versichert ist, über die ordnungsgemäße 
Entrichtung der Sozialversicherungsbeiträge. 4. Bescheinigung der Berufsgenossenschaft 
über die ordnungsgemäße Zahlung der Beiträge zur gesetzlichen Unfallversicherung. 5. 
Bescheinigung der Minijobzentrale über die ordnungsgemäße Zahlung der Beiträge für 
geringfügig Beschäftigte (muss nur vorgelegt werden, wenn der Einsatz solcher Kräfte in der 
Kalkulation vorgesehen ist). 6. Eigenerklärung gem. Artikel 5 k) Absatz 1 der Verordnung (EU) 
Nr. 833/2014

5.1.11.  Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: vācu valoda
Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 22/09/2025 23:59:59 (UTC+02:00) 
Austrumeiropas laiks, Centrāleiropas vasaras laiks
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.dtvp.de/Satellite/notice
/CXP4DLW5XUE/documents
Ad hoc saziņas kanāls: 
URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE

5.1.12.  Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: vācu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts

https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4DLW5XUE


566589-2025 Page 5/6

Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, 
Centrāleiropas vasaras laiks
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 88 Dienas
Informācija, ko var papildināt pēc iesniegšanas termiņa beigām: 
Pircējs pēc saviem ieskatiem dažus ar pretendentu saistītos trūkstošos dokumentus var 
iesniegt vēlāk.
Papildu informācija: Die Nachforderung erfolgt im Rahmen der gesetzlich zulässigen 
Möglichkeiten.
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, Centrāleiropas 
vasaras laiks
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

5.1.15.  Paņēmieni
Pamatnolīgums: 
Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: 
Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

5.1.16.  Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Bundeskartellamt
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Innerhalb von 15 Tagen.
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Jobcenter Landkreis 
Kassel
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Jobcenter Landkreis Kassel

8. Organizācijas

8.1.  ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Jobcenter Landkreis Kassel
Reģistrācijas numurs: t:056120780
Pasta adrese: Ständeplatz 23
Pilsēta: Kassel
Pasta indekss: 34117
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (DE731)
Valsts: Vācija
E-pasts: Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de
Tālrunis: +49 5612078-0
Interneta adrese: https://www.jobcenter-landkreis-kassel.de/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus

mailto:Jobcenter-Landkreis-Kassel@jobcenter-ge.de
https://www.jobcenter-landkreis-kassel.de/


566589-2025 Page 6/6

8.1.
 
ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Bundeskartellamt
Reģistrācijas numurs: t:022894990
Pasta adrese: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53113
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija
E-pasts: vk@bundeskartellamt.bund.de
Tālrunis: +49 2289499-0
Interneta adrese: https://www.bundeskartellamt.de/DE/Aufgaben/Vergaberecht
/vergaberecht_node.html#doc55656bodyText1
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

8.1.  ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Reģistrācijas numurs: 0204:994-DOEVD-83
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53119
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija
E-pasts: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tālrunis: +49228996100
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: f13ff26e-518b-4cdc-9704-04cbedc6e8f9  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 29/08/2025 00:00:10 (UTC+02:00) Austrumeiropas laiks, 
Centrāleiropas vasaras laiks
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: vācu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 566589-2025
OV S sērijas izdevuma numurs: 166/2025
Publicēšanas datums: 01/09/2025

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
https://www.bundeskartellamt.de/DE/Aufgaben/Vergaberecht/vergaberecht_node.html#doc55656bodyText1
https://www.bundeskartellamt.de/DE/Aufgaben/Vergaberecht/vergaberecht_node.html#doc55656bodyText1
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

	1. Pircējs
	1.1. Pircējs
	2. Procedūra
	2.1. Procedūra
	2.1.1. Mērķis
	2.1.2. Izpildes vieta
	2.1.2. Izpildes vieta
	2.1.2. Izpildes vieta
	2.1.4. Vispārīga informācija
	2.1.6. Izslēgšanas iemesli
	5. Daļa
	5.1. Daļa: LOT-0001
	5.1.1. Mērķis
	5.1.2. Izpildes vieta
	5.1.2. Izpildes vieta
	5.1.2. Izpildes vieta
	5.1.3. Paredzamais ilgums
	5.1.4. Pārjaunojums
	5.1.6. Vispārīga informācija
	5.1.7. Stratēģiskais iepirkums
	5.1.9. Atlases kritēriji
	5.1.11. Iepirkuma dokumenti
	5.1.12. Iepirkuma noteikumi
	5.1.15. Paņēmieni
	5.1.16. Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
	8. Organizācijas
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Informācija par paziņojumu

